
 

 

 

 

Администрация города Шахты  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 17.04.2024 №1252 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Шахты от 

11.11.2020 №3390 «Об утверждении состава наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения культуры города Шахты 

«Шахтинский драматический театр»» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», уставом муниципального автономного учреждения 

культуры города Шахты «Шахтинский драматический театр», во исполнение 

постановления Администрации города Шахты от 02.08.2010 №2766 «О 

создании муниципального автономного учреждения культуры города Шахты 

«Шахтинский драматический театр» путем изменения типа существующего 

муниципального учреждения культуры «Шахтинский драматический театр», с 

целью обеспечения осуществления полномочий органов местного 

самоуправления муниципальным автономным учреждением культуры города 

Шахты «Шахтинский драматический театр», в связи с кадровыми изменениями, 

Администрация города Шахты 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.Внести в постановление Администрации города Шахты от 11.11.2020 

№3390 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения культуры города Шахты «Шахтинский 

драматический театр»» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1.Приложение к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Шахтинские известия» и размещению на официальном сайте Администрации 

города Шахты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

consultantplus://offline/ref=CAA253CA92A5676E5FA2BC7725D5A146CDD041B5DF64CC559A95BCD6C9D9CC2354494F856E335DB6A71E8D9E28P404M


4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Тхак О.В. 

 

 

Глава Администрации  

       города Шахты               А.Г. Горцевской 

 

 

Постановление вносит: МАУК «Шахтинский драматический театр» 

Разослано: Тхак О.В., ГД, ДК, КУИ, ШДТ, ОСПК.  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

города Шахты 

от 17.04.2024 №1252 

 

СОСТАВ 

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры 

города Шахты «Шахтинский драматический театр» 

 

Демина 

Лилия Чеславовна 

-заместитель председателя-начальник отдела 

муниципального имущества Комитета по 

управлению имуществом Администрации г.Шахты; 

 

Журавка   

Светлана Сергеевна 

-выпускающий редактор газеты «Шахтинские 

известия»; 

 

Обоймова 

Наталья Тимофеевна 

 

-руководитель аппарата Администрации; 

Цуркан 

Татьяна 

Владимировна 

-артист драмы - ведущий мастер сцены 

муниципального автономного учреждения культуры 

города Шахты «Шахтинский драматический театр»; 

 

Чернышева 

Мария Валерьевна 

-заместитель главного бухгалтера муниципального    

автономного учреждения культуры города Шахты 

«Шахтинский драматический театр»; 

 

Шаров  

Владимир Васильевич 

-заслуженный деятель общественной организации 

«Всероссийское музыкальное общество». 

 

 

Руководитель аппарата Администрации                                         Н.Т. Обоймова 


